
ZARZĄDZENIE NR 625/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wydrznie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Magdalenie Jankowiak stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Wydrznie, 
Wydrzno 9, 86-320 Łasin na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia  31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam Kierownikowi Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EE3AD3C-19C4-4BA5-BF76-B4661B368953. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


